Alice Campbell of certain tenements and annualrents for the

support of two Chaplains in the Parish Church of Irvine.—3d

January 1451-2.

Jacobus Dei gracia Eex Scotorum Omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem Sciatis nos quarndam cartam dilecte nostre

Alicie Cambell spouse quondam Johannis Cambell de Loudoun militis factam

Deo beate Marie virgini et ad sustentacionem duorum capellanorum ut infra

lacius discribitur de tenementis et annuo redditu infrascriptis de mandato

nostro visam lectam iuspectam et diligenter examinatam sanam integram

non rasam non cancellatam nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum

intellexisse sub hac forma Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Alicia

Cambell sponsa quondam domini Johannis Cambell de Loudoune militis

salutem in Domino sempiternam Noveritis me non vi aut metu ductam nee

errore lapsam aut dolo circumventam set mea pura et spontanea voluntate in

mea pura viduitate in laudem et honorem domini nostri Jhesu Christi ac

beatissime genetricis sue gloriosissime Virginis Marie beati Michaelis

archangeli et omnium sanctorum pro salute animarum serenissimi principis

domini Jacobi regis Scotorum illustrissimi et domine Marie regine prolum-

que suorum et pro salute anime mee et dicti quondam domini Johannis Cam-
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bell militis mariti mei et prolum nostrorum ac omnium nostroruni ante-

cessorum et successorum et omnium fidelium defunctorum dedisse conces-

sisse et hac presenti carta mea confirmasse necnon dare concedere et hac

presenti carta mea confirm are Deo beate Marie Virgini et capelle ejusdem

nostre domine situate supra ripam aque de Irwin prope ecclesiam burgi

de Irwin et capellano in dicta capella divina celebranti et inperpetuum

celebraturo ad ejusdem sustentacionem pro animabus predictis quoddam

tenementum jacens in burgo de Irwin in via ecclesiastica inter tenementum

Hugonis de Blare ex parte boriali ex parte una et tenementum domini Willelmi

Yong ex parte australi ex parte altera Et totum et integrum tenementum

cum pertinenciis jacens juxta cimiterium ecclesie parochialis de Irwin in

le Kirkgate ex parte occidentali vici regii inter tenementum domini Willelmi

Yong ex parte boriali ex parte una et tenementum domini Walteri Johan-

nis cappellani ex parte australi ex parte altera Et quoddam tenementum

cum pertinenciis jacens in magno vico inter tenementum domini Laurencii

Traine ex parte occidentali ex parte una et tenementum Johannis Lokart

ex parte orientali ex parte altera Ac eciam quoddam tenementum jacens

in dicto burgo inter tenementum Johannis Starhede ex parte orientali

ex parte una et terrain Alexandri de Houstone ex parte occidentali ex parte

altera Et quemdam annuum redditum quinque marcarum bone et usualis

monete Scocie exeuncium annuatim et levandarum ad duos anni terminos

usuales Penthecostes videlicet et Sancti Martini in hieme per equales por-

ciones de toto et integro tenemento Gilbert! Goldsmyth jacente in dicto

burgo in magno vico ex parte occidentali ejusdem vici inter tenementum

Alexandri Houstone ex parte orientali ex parte una et communem venel-

lam ex parte occidentali ex parte altera Dedi eciam et concessisse ac presentis

carte mee tenore pro perpetuo do et concedo pro salute animarum pre-

dictarum ad sustentacionem alterius capellani divina celebrantis et in-

perpetuum celebraturi in ecclesia parochiali beate Marie virgin is de Irwin

ad altare beati Michaelis archangeli Deo et ipsi capellano qui pro tem-

pore fuerit totum et integrum tenementum meum cum pertinenciis jacens

in burgo supradicto in magno vico ex parte orientali vici regii inter

tenementum quondam domini Johannis Marschale capellani ex parte

orientali ex parte una et tenementum domini Willelmi Stewartone ex parte

occidentali ex parte altera Tenenda et habenda supradicta tenementa ante et

retro et annuum redditum supradictum cum pertinenciis ut superius est ex-

pressum capellanis prefatis ut prefertur in feodo et hereditate inperpetuum
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per omnes rectas metas suas autiquas et divisas prout jaeent in longitudine

et latitudine in edificiis niuris meremiis lapidibus et calce cum libero intro-

itu et exitu ante et retro Ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus asia-

mentis ac justis pertinenciis suis quibuscunque tarn non nominatis quam

nominatis tarn sub terra quam supra terram tarn prope quam procul ad

dicta tenementa et annuum redditum prefatum cum pertinenciis spectantibus

seu quovismodo juste spectare valentibus in futurum adeo libere quiete ple-

narie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut alique

terre aut annui redditus in regno Scocie per quoscunque quibuscunque

altaribus aut capellanis liberius dantur aut conceduntur aut dari vel concedi

poterunt in futurum qualitercunque ad presentacionem et collacionem post

mei decessum ballivorum et communitatis burgi de Irwin qui pro tempore

fuerint quociens vacaverint capellanie supradicte Volo eciam quod dicti

capellani in serviciis predictis continuam faciant residenciam Et quod non

sit licitum eis nee eorum alteri loco ipsorum aut alterius eorundem in

dictis serviciis aliquem vel aliquos substituere deputare aut ordinare set

tenebuntur omnino in dictis serviciis personaliter ministrare Volo eciam

quod si contingat aliquem dictorum capellanorum focariam seu concubinam

detinere quod hoc cognito in continenter depost vacabit capellania supradicta

Volo eciam quod dictus capellanus capelle supradicte qui pro tempore fuerit

liberam habeat facultatem pro annuo redditu supradicto distringere et namare

Et tenementum predictum de quo prefatus annuus redditus debetur optinere

et in defectu non solucionis ejusdem in forma juris lucrare Et volo quod in

principio cujuslibet misse teneantur capellani prefati populum exhortare ad

orandum pro animabus predictis et ut dicant oracionem dominicam cum

salutacione angelica Et ego vero dicta Alicia et heredes mei dicta tenementa

et annuum redditum cum pertinenciis adeo libere in omnibus et per omnia

ut premissum est dictis capellanis qui pro tempore fuerint secundum tenorem

et effectum precedentis donacionis contra omnes mortales warautizabimus

acquietabimus et presentis carte mee tenore pro perpetuo defendemus In

cujus rei testimonium presenti carte mee sigillum meum est appensum apud

Edynburgh secundo die mensis Januarii anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo quinquagesimo primo Testibus venerabili in Christo patre ac domino

Andrea abbate de Melros suppremi domini nostri Regis confessore et

thesauraiio domino Johanne Cambel milite dompno Simone Wanles mon-

acho monasterii de Melros Oswaldo Abirnethy Andrea Richardsone Gilberto

Huntare et Michaele Johneson cum multis aliis Quam quidem cartam ac
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donacionem et concessionem in eadem coutentas in omnibus suis punctis et

articulis condicionibus et modis ac circumstanciis suis quibuscunque forma

pariter et effectu in omnibus et per omnia approbamus ratificamus ac pro

nobis et successoribus nostris ut premissum est admortizamus et pro perpetuo

eonfirmamus Reservatis tantum pro nobis et successoribus nostris dictorum

capellanorum oracionum suffragiis devotarum In cujus rei testimonium pre-

senti carte nostre confirmacionis magnum sigillum nostrum apponi precepimus

Testibus reverendo in Christo patre Willelmo episcopo Glasguensi Willelmo

domino Creichtone nostro cancellario et consanguineo predilecto Venerabili